香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴
該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

BeiGene, Ltd.
百濟神州有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：06160）

自願性公告－業務發展最新情況

美國專利商標局宣佈Pharmacyclics針對百濟神州的專利無效

請參閱百濟神州有限公司（「百濟神州」或「本公司」）於 2 0 2 3年 6月 1 6日就
Pharmacyclics LLC（「Pharmacylics」）發起的專利侵權指控發佈的公告。

本公司宣佈，美國專利商標局（「USPTO」）作出了一項最終書面決定，宣佈
Pharmacyclics LLC在專利授權後複審（「PGR」）程序中受到百濟神州質疑的第
11,672,803號美國專利（「‘803專利」）的全部權利無效。

2023年11月1日，針對Pharmacyclics就百悅澤®（BRUKINSA®）對百濟神州提起的
專利侵權訴訟，百濟神州向USPTO提交了PGR申請，質疑‘803專利中某些權利的
有效性。Pharmacyclics可對USPTO的最終書面決定提出上訴。

承董事會命
百濟神州有限公司

主席
歐雷強先生

香港，2025年4月30日

於本公告日期，本公司董事會包括主席兼執行董事歐雷強先生、非執行董事王
曉東博士，以及獨立非執行董事Olivier Brandicourt博士、Margaret Han Dugan
博士、Michael Goller先生、Anthony C. Hooper先生、Ranjeev Krishana先生、
Alessandro Riva博士、Corazon (Corsee) D. Sanders博士、Shalini Sharp女士及易
清清先生。